infirmate pro maiori minoritate Succorum Legatione in ha bel
 ex ha regnum tenent Militari ad munimenta ad euichrens vel
 alio quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem ultra proximos terminos officii castren' Ca-
 pitani Premisshen dilacionem sibi non recipiendo Nullasq' motiones
 appellationes eamq' Prosequutiones faciendos ac promissa omnia
 p'nis simplicibus vel duplicatis Enapibus suspensionibz
 fatalis Junis praescriptione Terrestri bello Conventionez ac aliis
 omnibus Junis remedijs et defensis non subterfugien' nec modo
 quouis subterfugiendo. Hac sua personali recognone ad p'ca
 omnia mediante.

Ilnicki, Rybczye Ilnickie^u

Donat.

Comparans personal' Nris Petrus Popovitz Ilnicki foran officio
 et Actis p'ceden' castren' Capitani Premisshen sanus mente et for-
 pore existeris a Terro distichibus Juribus Juridicibus suis gi-
 busvis propriis et competens recedendo Prudenti ven Juridici
 p'uat' actum hunc abinet se cum Succionibus ac bonis suis gene-
 rali' omnibus totali' et plenarie subyaendo et incorporando p'ca
 public' libere ac per expressum recognovit. Quia pro bina sua ha-
 reditaria videl' duas quartas agri Jutymka dictas in Terra Pra-
 misshen' et distich' p'ceden' dictas unam quartam agri a fluvio
 Stoji ad metam Tertowa dictam alteram ad p'chocajny ad metam
 Krolewska dictam cum omni bonorum p'faton' seu agron' recen-
 diton' iure Dominio proprietate p'pinq'uitate hereditate
 omnibz et singulis utilitatibus vrbus p'nicibus p'uenantibus
 redditibus Commodis et emolumentis general' Universis nil pro
 se suisq' Succionibus aut quopiam aliis reservando seu exiipiendo.
 Venim ita late longe circumferentia p'nt p'faton' bonorum seu
 agron' recen'ctomas hereditas se in suis limitibus et metis
 p'ostendit et p' distincta et p'vut ead' bona ipse met recogno-
 scens tenuit habuit et possedit ipsum Convenebant eidemq'
 succedebant Jam ex nunc et de facte Nobili Petro Lybedyni

Ilnicki

fuerit ex nunc coram eod[em] officio. Primum quod dicitur
 per scripto mediante. Semper in primo citationis termino
 tangens peremptio[n]is regionem ex stare iuri parere et se
 iudicatum pati. Quia vado. Intemisse ffata satis facere de
 haberi et tenebly se et successores suos ad praemissa omnia
 obligant eundem terminum primum peremptio[n]is et alios
 exinde consequentes de peremptio[n]is vera infirmitate
 in ratione munitate superiorum legatione intra vel extra
 Regnum seu in militem ad evictorem ad munimenta vel
 alios quibusvis dilationibus seu exceptionibus legalibus in
 iudicamentis non differendo ad quietationem. Ultra primum
 terminos officii Castrensis L. d. m. h. e. n. d. dilacionem sibi non re
 ceptendo nullasq[ue] motiones appellaciones ac casus prosecutio
 nes faciendas ac praemissa omnia pariter simplicibus vel h
 pliaris evasionsibus suspensionibus fatalibus iuris praesentione
 Terreni bello connectiones huius et aliis omnibus suis remedijs
 et defensis non subterfugient nec quovis modo evadenda
 Haec sua present[er] personali recognitione ad praemissa omnia
 et singula mediante.

14/II 1651

Feria tertia ipsa
die festi Sancti Va-
lentini Martyris Anno Domini Mille-
simo sexcentesimo Quinquagesimo primo
Przytluska & Garnowol-
ski roborant.

Comparens personaliter coram officio et Acti praesent[er] Casis
 pitant L. d. m. h. e. n. d. Duxi Abate de Exchore Hermannus
 Duxi olim Joannis Przytluski consors relicta vidua ab un
 et Standlaus Garnowolski ab altera partibus et
 bus et Corporibus ea sententia
 Junis omnibus quibusvis primum et longioribus
 Praesent[er] ven. Castrensis Capitani L. d. m. h. e. n. d.